
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 06 червня 2014 року             № 3197 
 

Про припинення права постійного 
користування земельними ділянками 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34          
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           
статтями 12, 141 Земельного кодексу України, статтею 4 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», розглянувши звернення 
юридичних та фізичних осіб, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Дочірньому підприємству «Бізнес-Партнер» 
акціонерного товариства закритого типу «Кіровоградбудматеріали» право 
постійного користування земельною ділянкою загальною площею 0,6592 га 
по вул. Обознівське шосе, 3 (вул. Валентини Терешкової, 166), надане на 
підставі рішення сесії Кіровоградської міської ради від 17.09.1999 № 332 для 
розміщення виробничої бази, у зв’язку з договором купівлі-продажу частини 
цілого комплексу будівель від 08.07.2004. 
 Земельну ділянку площею 0,6592 га по вул. Валентини                  
Терешкової, 166, віднести до земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення, не наданих у власність або 
користування. 

2. Припинити Дочірньому підприємству «Промтехсервіс» АТ закритого 
типу «Кіровоградбудматеріали» право постійного користування земельною 
ділянкою загальною площею 1,04 га по вул. Обознівське шосе, 3                          
(вул. Валентини Терешкової, 166), надане на підставі рішення сесії 
Кіровоградської міської ради від 23.07.1997 № 609 для розміщення 
виробничої бази, у зв’язку з договором купівлі-продажу частки майнового 
комплексу від 26.12.2003. 
 Земельну ділянку площею 1,0400 га по вул. Валентини                  
Терешкової, 166, віднести до земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення, не наданих у власність або 
користування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови згідно з розподілом 
функціональних повноважень. 
 
Секретар міської ради          І. Марковський 
 
Гавриленко 22 09 49 


